
Dz.03.0021.34.2017 

  

Uchwała Nr XXXIV/ 278 / 2017 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony  

z dnia 10 lipca 2017 r. 
    

 

w sprawie: wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. przejęcia na rzecz 

Gminy Miejskiej Kraków ulic: K. Ciołkowskiego, L. Nabielaka,                          

M. Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej, Szklanej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3) lit g. Uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa, 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o podjęcie działań zmierzających do 

przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków ulic: K. Ciołkowskiego, L. Nabielaka, M. Pawlikowskiej-

Jasnorzewskiej, Szklanej położonych na terenie osiedla Prądnik Czerwony. 

 

§2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

UZASADNIENIE: 

 

Projekt uchwały przedkłada się zgodnie z wystąpieniem mieszkańców Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 

 

Ulice K. Ciołkowskiego oraz N. Nabielaka stanowią drogi wewnętrzne, położone na działkach nr 

729/2 (część), 747 i 746 obr. 22. j. ew. Śródmieście, stanowiących własność Konwentu OO. 

Karmelitów Bosych w Krakowie. 

 

Ulica M. Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały nr XXIII/2013/3 

Rady Miasta Krakowa z dn. 10 września 2013 r. została zaliczona do dróg gminnych, jednak znajduje 

się na terenie działki nr 729/5 obr. 22. j. ew. Śródmieście, stanowiącej własność Skarbu Państwa oraz 

działek nr 729/1 729/2 (część) obr. 22. j. ew. Śródmieście, stanowiących własność Konwentu OO. 

Karmelitów Bosych w Krakowie. 

 

Ulica Szklana usytuowana jest na działce nr 700/4 obr. 22. j. ew. Śródmieście stanowiącej własność 

osób prywatnych. 

Powyższe ulice stanowią jedyne drogi dojazdowe do kilkudziesięciu posesji, w związku z czym 

powinny stanowić własność Gminy Miejskiej Kraków w zarządzie Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu w Krakowie. 


